
令和 7 年 3 月吉日  

桃沢野外活動センタ－  

施設長 三浦隆慎 

 

 

当施設滞在中の食事に関するお願い 

 

 

当施設滞在中（入所から退所まで）のお食事に関して、 

食中毒などの予防、万一食中毒が発生した場合の原因早期究明などの 

安全対策上の観点から、基本的にお持ち込みをお断りしております。 

 

「利用の手引き」に記載しているお料理以外のものも、早めにご相談いただけましたら、食

堂で対応可能なものもございます。 

ご希望の際は一度ご相談ください。 

 

常温保存で賞味期限が３ヶ月以上に設定されている未開封品の商品の持ち込み可。 

持ち込み希望がある場合『飲食物持込申請書』をご提出ください。 

 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りご協力いただければと存じます。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


